伊藤忠エネクス株式会社

平成29年8月30日

各 位

会 社 名 伊藤忠エネクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証一部）

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション室

室長 青柳 匡彦

（TEL：03-6327-8003）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、取締役および役員の異動ならびに新任役員について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

― 記 ―

＜平成 29年 10月 1日付＞

【取締役および役員の異動】

氏  名 新  職 旧  職

糸山
いとやま

 正明
まさあき

代表取締役(兼)専務執行役員

社長補佐

（兼）㈱エネアーク 社長 ※

代表取締役(兼)専務執行役員

社長補佐（兼）CCO(兼)CIO

（兼）コーポレート第 2部門長

小田部
お た べ

 宏一
こ ういち

執行役員

エネクス電力㈱

（仙台パワーステーション㈱副社長 ※）

執行役員

ホームライフ部門副部門長

内海
う つ み

 達朗
たつろう

執行役員

CCO（兼）CIO

（兼）コーポレート第 2部門長

（兼）経営企画部長

執行役員

経営企画部長

（兼）コーポレート第 2部門副部門長

【新任執行役員】

氏  名 新  職 旧  職

若松
わかまつ

 京
きょう

介
すけ

執行役員

ホームライフ部門副部門長

（兼）統括部長

伊藤忠エネクスホームライフ東北㈱

社長

※各社の株主総会および取締役会を経て、正式に決定される予定であります。

以上